[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018                                        с. Сергеевка                                                        №  68
О проведении Международного дня пожилых людей
на территории Сергеевского сельского поселения
В связи с отмечающимся 1 октября 2018 года Международным днем пожилых людей, во исполнение муниципальной программы «Развитие культуры в Сергеевском сельском поселении на 2018 – 2020 годы», утверждённой постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 24.11.2017  № 78  администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить план мероприятий по проведению Международного дня пожилых людей на территории Сергеевского сельского поселения (прилагается).
          2. Выделить муниципальному казенному учреждению «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» для проведения Международного дня пожилых людей денежные средства в сумме 7 (семь) тысяч рублей из местного бюджета Сергеевского сельского поселения.
           3. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
          4.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова
                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                               постановлением Сергеевского

                                                                                сельского поселения

                                                                                    №  68  от  24.09.2018
ПЛАН

Мероприятий по проведению Международного дня пожилых людей
на территории Сергеевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Вечер встреча ко Дню пожилых людей «Вальс листопада»
	03 октября    15-00
	Медведева Р.И.

	2
	Вечер отдыха «Как молоды мы были…»
	01 октября
16-00

Полищук Е.В.

	3
	Посещение вдов УВОв, тружеников тыла на дому
	Весь период
	Кузнецова Н.В.

	4
	Прием пенсионеров по личным вопросам
	Весь период
	Кузнецова Н.В.